DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS DO ENSINO
INFANTIL NA REDE PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS-TO de autoria de
MIRIAM CARVALHO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br